[bookmark: _GoBack]  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Хохловская средняя общеобразовательная школа
филиал Криволукская основная общеобразовательная школа
627018, Тюменская область, Ялуторовский район, д. Криволукская, ул. Свободы,1 тел. 47-135
                                                                                             
                                                                                                                               Утверждаю.
Директор школы: ____________Коврижных Г.Ф.

Расписание занятий дополнительного образования в Криволукской ООШ
на 2015-2016 учебный год (кружки, секции)

	Направления ДО
	Названия кружка, секции
	Ф.И.О. руководителя
	Класс
	Часы
	Кол-во чел. в кружке
	День недели, время занятия

	
	
	
	
	
	
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскр-е

	Социально-педагогическое
	ЮИД «Светофорчик»
	Рыбакова О.П.
	2-7
	1
	15
	15.00-15.40
	
	
	
	
	
	

	Культурологическое
	«Наследники»
	Лучникова А.И.
	5-9
	2
	15
	
	15.00-15.40
	
	15.00-15.40
	
	
	

	Физкультурно-оздоровительное
	«Армспорт. Гири»
	Спасенников А.В.
	5-9
	2
	15
	
	
	
	
	
	18.00-19.50
	

	Физкультурно-оздоровительное
	«Здоровей-ка»
	Глазунова Р.А.
	1-4
	1
	15
	
	12.00-12.40
	
	
	
	
	

	Общеинтеллектуальное
	«Клуб интеллектуальных игр»
	Рыбакова О.П
	5
	1
	11
	
	
	15.00-15.40
	
	
	
	

	Научно-исследовательское
	«Мы – исследователи»
	Глазунова Р.А.
	1-3
	1
	15
	
	
	
	12.00-12.40
	
	
	

	Художественно-эстетическое
	«Мастерилка»
	Евграфова Л.М.
	1-3
	1
	15
	
	
	
	
	14.30-15.10
	
	













Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Хохловская средняя общеобразовательная школа
филиал Криволукская основная общеобразовательная школа
627018, Тюменская область, Ялуторовский район, д. Криволукская, ул. Свободы,1 тел. 47-135
                                                                                             
                                                                                                                               Утверждаю.
Директор школы: ____________Коврижных Г.Ф.

Расписание занятий дополнительного образования в Криволукской ООШ
на 2014-2015 учебный год (кружки, секции)

	Направления ДО
	Названия кружка, секции
	Ф.И.О. руководителя
	Класс
	Часы
	Кол-во чел. в кружке
	День недели, время занятия

	
	
	
	
	
	
	Понед.
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суб-бота
	Воскр-е

	Социально-педагогическое
	ЮИД «Светофорчик»
	Рыбакова О.П.
	3-8
	2
	15
	15.00-15.40
	
	15.00-15.40
	
	
	
	

	Художественно-эстетическое
	«Непоседы»
	Глазунова Л.Ф.
	1-9
	2
	15
	15.00-15.40
	15.00-15.40
	
	
	
	
	

	Культурологическое
	«Наследники»
	Лучникова А.И.
	5-9
	2
	12
	
	
	
	16.20-17.00
	16.20-17.00
	
	

	Физкультурно-оздоровительное
	«Юный футболист»
	Спасенников А.В.
	1-9
	2
	15
	
	
	
	
	
	18.00-19.50
	

	Научно-исследовательское
	«Умники и умницы»
	Евграфова Л.М.
	1-4
	1
	15
	
	12.00-12.40
	
	
	
	
	

	Научно-исследовательское
	«Мы – исследователи»
	Глазунова Р.А.
	1-4
	1
	15
	
	
	
	
	13.00-13.40
	
	

	Физкультурно-оздоровительное
	«Здоровей-ка»
	Глазунова Р.А.
	1-4
	1
	15
	13.50-14.30
	
	
	
	
	
	

	Художественно-эстетическое
	«Мастерилка»
	Мясникова Т.М.
	1-4
	1
	15
	
	
	12.00-13.00
	
	
	
	

	Эколого-биологическое
	«Росток»
	Мясникова Т.М.
	1-4
	1
	15
	
	
	
	12.00-13.00
	
	
	



Информацию приготовила:_______________ /Глазунова Л.Ф./

